
 

 
DIREZIONE DIDATTICA  
2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 
____________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
Via F.M. Ferri, 2 – Ammeto 06055 Marsciano (PG) 

Tel. 075/8742217 e Fax 0758747340 - e-mail: pgee042003@istruzione.it - pec: pgee042003@pec.istruzione.it 
C.F. 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003 

 

Prot. 2146/C27        Marsciano, 10/04/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. N.18 DEL 17.03.2020 misure di potenziamento del servizio sanitario nazionale e di 

sostegno economico per famiglie,lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da 

COVID-19 art 120; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 214 del 25/03/2020, che specifica di sostenere gli alunni in 

svantaggio socio-economico ed in via prioritaria in situazioni di disabilità e meno abbienti ; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 4527 del 3/04/2020; 

VISTA la determina dirigenziale del 6/04/2020 prot. n. 2039 che stabilisce i criteri di assegnazione; 

VISTI i criteri di assegnazione approvati online dal Consiglio di Circolo del 4/04/2020 con del. n. 7; 

VISTO il D.M. dell’Istruzione n. 187 del 26 marzo 2020 ; 

VISTI i dati emersi dal questionario online relativo al possesso di strumenti digitali e connettività rivolto 

alle famiglie degli alunni di scuola Primaria del 2 Circolo di Marsciano; 

VISTA la circolare n. 139 del 3/04/2020; 

VISTI il verbale della Commissione di Circolo all’uopo istituita che fa parte integrante della presente 

determina e seppur non materialmente allegato è conservati agli atti del procedimento; 

VISTA la graduatoria degli aventi diritto al BONUS di 60 euro redatta dalla Commissione di Circolo 

all’uopo istituita il giorno 09/04/2020 

 

DETERMINA 
 

Di Approvare il verbale della commissione; 

 

Di Approvare la graduatoria degli alunni assegnatari del contributo per la connettività redatta dalla 

Commissione in data 09.04.2020 

 

Di Attribuire agli alunni individuati come da graduatoria degli aventi diritto allegata alla presente nel 

rispetto della privacy il contributo di 60 euro, per l’acquisto di strumenti digitali utili ad avere la connettività 

in casa al fine di mettere tutti gli alunni in grado di partecipare alle proposte di Didattica a Distanza della 

scuola 

Il contributo di 60 euro verrà erogato agli alunni assegnatari mediante bonifico bancario al codice iban 

indicato nella richiesta dai genitori/tutori. 

A documentazione della spesa sostenuta, gli assegnatari dovranno esibire scontrino fiscale/fattura da inviare 

alla scuola mediante mail all’indirizzo : pgee041003@istruzione.it. 

Gli originali dovranno essere conservati e fatti pervenire non appena possibile al Dirigente Scolastico. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof.ssa  Elvira Baldini 

                                                                    Firmato digitalmente 

mailto:pgee041003@istruzione.it

		2020-04-10T16:16:03+0200




